
        
 
 
 
BÅTSFJORD SPORTSKLUBB 
 
Runar Mikalsen 
Beate Sund 
Tove Laila Ingebrigtsen 
Arnt Albertsen 
Sindre Ringstad 
Morten Andersen 
Solveig Lund 
Jarle Nilsen 
May Bente Eriksen 
       

Båtsfjord 2. november 2009 
 
PROTOKOLL FRA STYREMØTE  
 
Mandag 2. november kl 18.00 på kantina i idrettshallen. 
 
 
SAKSLISTE 
 
SAK 72/09:  GODKJENNING AV PROTOKOLL 
SAK 73/09:  SAKER TIL ORIENTERING 
SAK 74/09  BSK AVTALEN MED KOMMUNEN 
SAK 75/09  GRASROT T-SKJORTE 
SAK 76/09  TEAM BÅTSFJORD PROSJEKTET 
   
 
 
 
 
 
Hilsen 
 
 
May Bente Eriksen      
Leder        
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



SAKSUTREDNINGER/VEDTAK 
 
SAK 72/09  GODKJENNING AV PROTOKOLL  
   Følgende protokoll er til godkjenning: 

- Styremøte tirsdag 05.10.09 

 Protokollen er sendt ut på mail til hovedstyrets medlemmer. 

VEDTAK:   Protokollen godkjennes. 
 
 
 
SAK 73/09  SAKER TIL ORIENTERING  
    
a) Ambulansetjenesten v/Runar Mikalsen har gjennomført 3 HLR kurs for 

BSKs ungdommer i oktober. Det har vært 20 deltakere. Behov for et 
siste oppsamlingskurs for de som ikke møtte bes meldes inn til May 
Bente. 

 
b) Hoppeslottet er kjørt til ØFAS, blåst opp og vasket. Det vil bli lagret 

der nede til vi får det solgt. 
 
c)  Grunnet stor arbeidsmengde er ikke aktivitetskalenderen sendt ut. Ny 

kalender sendes ut i januar. Undergruppene må sende oversikt over 
aktiviteter til Morten innen neste hovedstyremøte. 

 
d) BSK-fotball avholdt en vellykket startkveld 22.10.09. Rapport 

m/forslag til tiltak ligger på deres nettside. 
 
e)  I forbindelse med BSK-badmintons 30-års jubileum overrakte 

hovedstyret kniver til Tove Laila Ingebrigtsen og Kjell Kålheim for 
deres mangeårige arbeid for badminton i Båtsfjord. 

 
f) Tilbakemeldingene fra Finnmark Idrettskrets på vårt forsøk på endring 

av BSKs lov er følgende: De oppfordrer oss til å vedta NIFs basislov 
for idrettslag som vår lov, uten for mange detaljer. Det må deretter 
utformes en organisasjonsplan hvor vår interne oppbygning og våre 
rutiner skrives. May Bente forsetter arbeidet som skal være klart til 
årsmøtene. 

 
 
 
 
 
VEDTAK: Orienteringene tas til etterretning. 
 
 
 
 



SAK 74/09  BSK-AVTALEN MED KOMMUNEN 
    

06.10.09 hadde deltok BSK på et møte med ordfører, rådmann og 
kulturkonsulenten i kommunen.  
Temaene på møtet var: 
- De store kostnadene i forbindelse med tråkkemaskinen. 
- Ønske om å si fra seg vaktholdet i idrettshallen torsdager og 

fredager. 
- BSK-svømmings dårlige treningstider og deres ønske om å montere 

baneskillere i bassenget. 
 

Det var et konstruktivt møte hvor vi ble enig om at BSK skulle si opp 
avtalen med kommunen: 
 
OPPSIGELSE AV LØYPEMASKINAVTALE 

 
Viser til møte med ordfører, rådmann og kulturkonsulent 06.10.09 og 
sier herved opp avtalen om leie av løypemaskin som ble inngått mellom 
Båtsfjord kommune og Båtsfjord Sportsklubb 17.06.04. 
 
Oppsigelsen kommer som en konsekvens av dårligere økonomi i BSK. 
Skulle kommunen velge å beholde løypemaskinen vil BSK-ski fortsatt 
tilby seg å kjøre skispor til Båtsfjords befolkning på dugnad, men vi har 
ikke økonomi til å betale leie, vedlikehold og drift av løypemaskinen. 
 
Vi ønsker også å si opp den nåværende BSK avtalen, inkludert 
vaktholdet i idrettshallen på torsdager og fredager, for deretter å 
forhandle fram en ny avtale i mindre skala. Da vi vet at 
budsjettarbeidet i kommunen allerede er i gang, håper vi at dette kan 
gjøres snarest slik at en eventuell ny avtale er klar til 2010. 

 
 

Vi har foreløpig ikke mottatt svar på oppsigelsen fra kommunen, og vil 
følge opp saken videre. 
 

 
VEDTAK:  Oppsigelsen av BSKs avtale med kommunen tas til etterretning. 
 
 
 
SAK 75/09  GRASROT T-SKJORTE 
 

Rolf Eriksen har utarbeidet et forslag til design for vår nye 
”Grasrotskjorte”. Morten presenterer denne på møtet. 
 

VEDTAK: Vi trykker opp 30 skjorter og gensere med logoene Rolf har laget. Alle 
trenere og ledere i BSK skal få ett eksemplar. 

 Det ligger flere t-skjorter og gensere uten trykk i garderobe 4 som skal 
brukes. May Bente tar seg av trykking. 

 



SAK 76/09  TEAM BÅTSFJORD PROSJEKTET 
 

Alle undergruppene i BSK var positive til Arnt Albertsens initiativ til å 
opprette en treningsgruppe for ungdom kalt team Båtsfjord. 
 
Tilbakemeldingene fra trenerne i undergruppene er at det bør være 1 
trening i uka, og at basistrening og treningslære bør prioriteres.  
 
May Bente har jobbet litt videre med dette, og vi har kommet fram til at 
vi er avhengig av å hente inn en ekstern trener til denne gruppen, da de 
eksisterende trenerne allerede har nok. Sindre Ringstad er da forespurt 
og er positiv til å være med på prosjektet. 

   
   

 
VEDTAK: Undergruppene bes ha et møte med trenerne sine for å informere om 

prosjektet. De plukker deretter ut 1 trener hver som deltar i 
styringsgruppa for prosjektet. De får i samarbeid med treneren (Sindre 
Ringstad) i oppgave å planlegge opplegget. De må være klar til å 
presentere rammene for prosjektet ved neste hovedstyremøte. 
May Bente er ansvarlig for å innkalle til møte i styringsgruppen. 

  
 Prosjektet skal frontes som et positivt tiltak for å engasjere flere 

ungdommer i idretten over lengre tid. Oppstart skal være i januar 2010. 
 


